
Kopidlenský kvíteček 10.10.2014 - 21. ročník
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1 Droznová Lucie ZŠ a MŠ Vysoké Veselí 43 15 1 8,0 17 20 1

2 Kodydková Tereza ZŠ a MŠ Kopidlno 42 12 9 14,0 2 16 7

3 Šťastná Jana Masarykova ZŠ Železnice 41 13 5 10,0 12 18 3

4 Máslík Matyáš ZŠ a MŠ G.A.Lindnera Rožďalovice 39,5 14 3 7,5 21 18 3

5 Smolíková Pavlína ZŠ Jičín, Husova 39 10 21 11,0 10 18 3

6 Podhajský Jakub ZŠ Jičín, Husova 38,5 11 15 11,5 8 16 7

7 Míčová Michaela ZŠ a MŠ V. Vaňka, Bezno 38 10 21 12,0 3 16 7

8 Veigertová Gabriela ZŠ Sobotka 36,5 11 15 11,5 8 14 16

9 Nedbalý Jaroslav ZŠ TGM Poděbrady 36 12 9 12,0 3 12 24

10 Preisová Nela ZŠ Bodláka a Pampelišky, Robousy 35,5 12 9 7,5 21 16 7

10 Šťáva Josef ZŠ TGM Poděbrady 35,5 12 9 9,5 13 14 16

12 Semanová Aneta Masarykova ZŠ Železnice 35 8 41 8,0 17 19 2

13 Beranová Helena ZŠ Jičín, Husova 33,5 11 15 14,5 1 8 38

13 Hoang Lenka ZŠ a MŠ Kopidlno 33,5 9 31 10,5 11 14 16

13 Plíšková Karolína ZŠ Sobotka 33,5 10 21 7,5 21 16 7

13 Kašpar Marek ZŠ a MŠ G.A.Lindnera Rožďalovice 33,5 14 3 5,5 28 14 16

17 Forbelská Dominika ZŠ a MŠ Kopidlno 33 10 21 12,0 3 11 28

18 Dušková Denisa ZŠ a MŠ G.A.Lindnera Rožďalovice 31,5 10 21 7,5 21 14 16

19 Karpetová Nikola ZŠ a MŠ V. Vaňka, Bezno 31 7 44 8,0 17 16 7

19 Buryan Pavel ZŠ a MŠ G.A.Lindnera Rožďalovice 31 15 1 9,0 15 7 41

21 Severová Markéta ZŠ Jičín, Husova 30 13 5 7,0 25 10 31

21 Lojda Jan ZŠ a MŠ Vysoké Veselí 30 11 15 5,0 30 14 16

21 Dubská Alena ZŠ Bodláka a Pampelišky, Robousy 30 10 21 3,0 38 17 6

24 Jiroudek David ZŠ TGM Poděbrady 29,5 12 9 1,5 42 16 7

24 Šolcová Veronika ZŠ Sobotka 29,5 11 15 3,5 36 15 15

26 Rejfková Tereza Masarykova ZŠ Železnice 29 9 31 12,0 3 8 38

26 Černovská Kristýna ZŠ a MŠ Kopidlno 29 10 21 12,0 3 7 41

26 Hamplová Sára ZŠ a MŠ G.A.Lindnera Rožďalovice 29 11 15 8,0 17 10 31

29 Hartigová Petra Masarykova ZŠ Železnice 28,5 9 31 9,5 13 10 31

29 Nedbalá Hana ZŠ TGM Poděbrady 28,5 9 31 3,5 36 16 7

31 Kavan Matěj ZŠ Jičín, Husova 28 13 5 6,0 27 9 36

31 Lambert Filip ZŠ a MŠ Kopidlno 28 10 21 5,0 30 13 23

33 Kadič Adam ZŠ Bodláka a Pampelišky, Robousy 27 12 9 4,0 33 11 28

33 Malachová Anna ZŠ TGM Poděbrady 27 13 5 2,0 40 12 24

35 Konvalinková Anna ZŠ a MŠ V. Vaňka, Bezno 25,5 9 31 4,5 32 12 24

35 Cachová Pavla ZŠ Sobotka 25,5 10 21 1,5 42 14 16

37 Otradovská Zuzana Masarykova ZŠ Železnice 25 9 31 9,0 15 7 41

38 Fejfarová Nikola ZŠ a MŠ Kopidlno 23,5 7 44 5,5 28 11 28

39 Sixtová Bára ZŠ a MŠ Vysoké Veselí 21,5 9 31 2,5 39 10 31

40 Hetfleišová Hana ZŠ Bodláka a Pampelišky, Robousy 20,5 9 31 1,5 42 10 31

41 Kmošková Adéla ZŠ Jičín, Husova 19,5 9 31 6,5 26 4 47

42 Havlová Tereza ZŠ Bodláka a Pampelišky, Robousy 19 8 41 2,0 40 9 36

42 Šedivá Tereza ZŠ TGM Poděbrady 19 10 21 4,0 33 5 46

44 Bártová Barbora ZŠ Sobotka 18 9 31 1,0 45 8 38

45 Hůlková Kateřina ZŠ a MŠ G.A.Lindnera Rožďalovice 17 7 44 4,0 33 6 45

46 Šolcová Tereza ZŠ Bodláka a Pampelišky, Robousy 15,5 8 41 0,5 46 7 41

47 Zítová Veronika ZŠ Sobotka 12 0 47 0,0 47 12 24

48 Bureš Petr Masarykova ZŠ Železnice 0 0 47 0,0 47 0 48

Celkové pořadí - jednotlivci
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Kopidlenský kvíteček 10.10.2014 - 21. ročník

St. Prům.

číslo Příjmení a jméno Název školy bodů bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

Smolíková Pavlína 39 34 10 21 11 10 18 3

Podhajský Jakub 38,5 30 11 15 11,5 8 16 7

Kavan Matěj 28 68 13 5 6 27 9 36

Forbelská Dominika 33 52 10 21 12 3 11 28

Kodydková Tereza 42 18 12 9 14 2 16 7

Lambert Filip 28 74 10 21 5 30 13 23

Dušková Denisa 31,5 58 10 21 7,5 21 14 16

Máslík Matyáš 39,5 27 14 3 7,5 21 18 3

Buryan Pavel 31 57 15 1 9 15 7 41

Nedbalá Hana 28,5 74 9 31 3,5 36 16 7

Šťáva Josef 35,5 38 12 9 9,5 13 14 16

Nedbalý Jaroslav 36 36 12 9 12 3 12 24

Míčová Michaela 38 31 10 21 12 3 16 7

Konvalinková Anna 25,5 87 9 31 4,5 32 12 24

Karpetová Nikola 31 68 7 44 8 17 16 7

Sixtová Bára 21,5 101 9 31 2,5 39 10 31

Droznová Lucie 43 19 15 1 8 17 20 1

Lojda Jan 30 61 11 15 5 30 14 16

Bártová Barbora 18 114 9 31 1 45 8 38

Veigertová Gabriela 36,5 39 11 15 11,5 8 14 16

Plíšková Karolína 33,5 49 10 21 7,5 21 16 7

Černovská Kristýna 29 65 10 21 12 3 7 41

Hoang Lenka 33,5 58 9 31 10,5 11 14 16

Fejfarová Nikola 23,5 100 7 44 5,5 28 11 28

Dubská Alena 30 65 10 21 3 38 17 6

Preisová Nela 35,5 37 12 9 7,5 21 16 7

Havlová Tereza 19 117 8 41 2 40 9 36

Beranová Helena 33,5 54 11 15 14,5 1 8 38

Severová Markéta 30 61 13 5 7 25 10 31

Kmošková Adéla 19,5 104 9 31 6,5 26 4 47

Otradovská Zuzana 25 87 9 31 9 15 7 41

Hartigová Petra 28,5 75 9 31 9,5 13 10 31

Rejfková Tereza 29 72 9 31 12 3 8 38

Hamplová Sára 29 63 11 15 8 17 10 31

Kašpar Marek 33,5 47 14 3 5,5 28 14 16

Hůlková Kateřina 17 122 7 44 4 33 6 45

Semanová Aneta 35 60 8 41 8 17 19 2

Šťastná Jana 41 20 13 5 10 12 18 3

Bureš Petr 0 142 0 47 0 47 0 48

Malachová Anna 27 69 13 5 2 40 12 24

Jiroudek David 29,5 58 12 9 1,5 42 16 7

Šedivá Tereza 19 100 10 21 4 33 5 46

Cachová Pavla 25,5 79 10 21 1,5 42 14 16

Zítová Veronika 12 118 0 47 0 47 12 24

Šolcová Veronika 29,5 66 11 15 3,5 36 15 15

Šolcová Tereza 15,5 128 8 41 0,5 46 7 41

Hetfleišová Hana 20,5 104 9 31 1,5 42 10 31

Kadič Adam 27 70 12 9 4 33 11 28
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1 2 ZŠ Jičín, Husova 35,17

2 11 ZŠ a MŠ Kopidlno 34,33

3 15
ZŠ a MŠ G.A.Lindnera 

Rožďalovice
34,00

4 10 ZŠ TGM Poděbrady 33,33

5 8 ZŠ a MŠ V. Vaňka, Bezno 31,50

5 3 ZŠ a MŠ Vysoké Veselí 31,50

7 13 ZŠ Sobotka 29,33

8 12 ZŠ a MŠ Kopidlno 28,67

9 5
ZŠ Bodláka a Pampelišky, 

Robousy
28,17

10 1 ZŠ Jičín, Husova 27,67

11 7 Masarykova ZŠ Železnice 27,50

12 16
ZŠ a MŠ G.A.Lindnera 

Rožďalovice
26,50

13 6 Masarykova ZŠ Železnice 25,33

14 9 ZŠ TGM Poděbrady 25,17

15 14 ZŠ Sobotka 22,33

16 4
ZŠ Bodláka a Pampelišky, 

Robousy
21,00


